
Munay Ki Queroindianernas nio initieringar

Stockholm 2010 ~ Del I 25 – 26 sep | Del II 29 – 31 okt

Välkommen till en helg där vi bjuder in till en upplevelse av visdomens, 
ljusets och det högre medvetandets väg.

I alla gamla kulturer finns en kunskap om de högre sfärerna, vår ljuskropp och urgamla kunskaper 
om vår jord som inte är så lätt tillgängliga utan måste sökas av varje individ, upptäckas på ett 
personligt plan. Genom dessa initieringar kan vägen för vår egen livsutveckling och underlättas på 
alla områden.

På min livsresa har jag fått möjlighet att förmedla Inkaättlingarnas 9 initieringsriter 
(Munay-Ki = ”Jag är kärlek”) med ursprung i Indien, varav du den första helgen får fyra (söder): 
”Healer’s, Seer’s och Harmony rites” som balanserar, ökar healingkraften samt väver nya ljusbanor 
för att öka ditt seendet i alla världar. Du erhåller även ”Bands of power” som stärker din ljuskropp 
och låter dig gå med stabilitet och skydd. 

Helg två får du ta emot de resterande: Daykeeper, Wisdom keeper, Earthkeeper samt Starkeeper och Creator riterna. Du kan läsa mer om 
dessa efter kursdetaljerna. Deltagarna får ge och ta emot dessa riter flera gånger av varandra. De växer sig sedan starka i dig och hjälper 
dig på din väg. De som mottagit alla nio kan själv ge Munay-Ki vidare i det godas tjänst om de så önskar med hjälp av den personliga ”Pi-
Stone” du får. 

Dessa energiöppningar erbjuder stöd för oss människor på vår väg till balans, ljuskroppens utveckling samt att drömma vår värld till 
verklighet, att stärka det vackra och kraftfulla i allt som sker. Vi avslutar med en ceremoni där vi sätter intentionen för närmaste tiden och 
vad vi vill manifestera.
 

Ledare
Sati Eva Lagnefeldt - sedan 20 år terapeut och lärare inom holistisk medicin samt personlig och andlig utveckling. 
RealEasemetoden är en av de terapiformer hon utvecklat.   
	

Plats
Stockholm 

Lokal 
AllaKan Institutet/RealEase, Södermannag 2, Södermalm. 

Tider
 Lördag 10.00-18.00, söndag 09.00-17.00 ca. Fredag i Del 2 18-20.30. Kostnad per helg:1300:- plus moms (1.625:-) inkl personlig Pi-Stone.

Anmälan
Via telefon eller mail direkt till Sati, 073-593 07 22 eller mail@sati.nu 

Behandlingar och livssamtal
PAssa på att boka Satis privata behandlingar och livssamtal för dig som kommer resande. Du får möjlighet att släppa gamla begränsningar, 
läka och öppna upp för balans, ny medvetenhet, harmoni och kreativitet. ( ca 75 min, 650 SEK ) Tid bokas i förväg.

Deltagarantalet till helgen är begränsat så hör av dig så snart du vet att detta är för dig.

Välkommen!



Munay-Ki
Här följer detaljer om de nio energiöppningarna som de berättas av Queroindianerna i Peru  – Inkafolkets 
ättlingar.

Foundation Rites
Healer’s Rite – Sammanför dig med en ätt av ljusvarelser från det förgångna som kommer till dig för att hjälpa dig i din 
personliga transformation. Väcker den helande kraften i dina händer så att allt och alla du rör blir välsignade. Det finns en 
enorm källa av andligt stöd tillgänglig för dig. Dessa varelser av ljus arbetar när du sover för att hela dina gamla sår och de 
sår du ärvt av dina förfäder.

Bands of Power – Fem band av ljus vävs in i ljuskroppen som skydd. De fungerar som filter som bryter ner all negativ 
energi som kommer i din väg till någon av de fem elementen. Banden när sedan din ljuskropp istället för att den negativa 
energin dränerar dig och gör dig sjuk.

Harmony Rite – De 7 arketyperna överförs till vart och ett av dina chakran. Först tar du emot Ormen, Jaguaren, Kolibrin 
och Örnen/Condoren; sedan tar du emot tre ärkeänglar: Undervärldens väktare (vårt undermedvetna), Mittenvärldens 
väktare (den värld vi är medvetna om) och Beskyddaren av Övervärlden (vårt gudsmedvetande).

Seer’s Rite – Band av ljus öppnas runt huvudet och förbinder vårt syncentrum med tredje ögat och hjärtchakrat. Detta 
väcker det inre seendet och förmågan att ta in den osynliga världen av energi och Ande.

Lineage Rites
Daykeeper’s Rite – Sammanför dig med en ätt av masterhealers från det förgångna. Daykeepers har förmågan att kalla på 
de urgamla altarna för att hela och bringa balans till jorden, kalla på solen så att den stiger upp varje morgon och bringa 
människor i harmoni med Moder Jord. Daykeepers är barnmorskor, kunniga om örter och kloka gummor/gubbar. Denna rit 
hjälper dig att börja hela det feminina inom dig och att leva bortom rädsla och leva i fred.

Wisdomskeeper’s Rite – Sammanför dig med en ätt av ljusvarelser från det förgångna och från framtiden. Denna rit 
associeras med de snöbeklädda bergen, kanske som ett minne av våra förfäder från Himalaya. Denna rit hjälper dig att hela 
det maskulina inom dig, att resa bortom tiden, att låta dig genomsyras av de gamla medicinska kunskaperna och att smaka 
på evigheten. Lärare, berättare..

Earthkeeper’s Rite – Denna rit sammanför dig med de ärkeänglar som är väktare av vår galax och gör dig till ombud och 
tjänare för allt levande på jorden. Denna rit sammanför dig även med stjärnorna och solen, vår lokala stjärna. Riten hjälper 
dig att se genom hjärtat och att genom drömmarna manifestera världens framtid.

Transformation Rites
Starkeeper’s Rite – Denna rit förborgar dig säkert i den tid som kommer efter den stora förändringen som sägs ske 
omkring år 2012. Det sägs att din fysiska kropp börjar utvecklas till homo luminous, åldrandeprocessen bromsas upp, din 
DNA omprogrammeras och du får större motståndskraft mot sjukdomar.

Creator Rite – Väcker skaparljuset inom dig och frambringar en känsla av att vara ombud och tjänare för hela skapelsen - 
från det minsta lilla sandkorn till det största anhopningen av galaxer i universum. Tidigare gavs denna rit endast direkt från 
den store Anden men är nu möjlig att ge från en människa till en annan.

När du arbetar med att få dessa frön att växa kommer du att bli välsignad av 
änglar. Du behöver bara öppna dig för denna visdom och allt kommer att bli 
dig givet.


